ИВАНОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
	     ЮРЬЕВЕЦКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
 СОВЕТ  МИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
	ПЕРВОГО СОЗЫВА

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

            от 28   октября         2015 года                                                  № 19
         О внесении изменений в распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов в бюджете Костяевского сельского поселения
             На основании Бюджетного Кодекса РФ, Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Костяевского сельского поселения в целях регулирования бюджетных правоотношений,  обращений главных администраторов расходов о внесении изменений в распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов из собственных доходов бюджета Костяевского сельского поселения, в связи с изменением расходов  в бюджете поселения   Совет Михайловского сельского поселения
РЕШИЛ:
         Внести изменения по следующим кодам бюджетной  классификации  расходы

Сентябрь

0113 1199013 244 340 + 5000-00 руб.
0107 1992015  244 340  - 5000-00 руб.
0409 0319911  244 225 – 45720-00 руб.
0409 0332003  244 226 + 45720-00 руб.

И.о.главы Михайловского сельского поселения	А.Г.Муравьев